
UCHWAŁA NR IV/27/2015
RADY GMINY WINNICA

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Winnica

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013r. Nr 594 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.  U. z  2015r.  poz.  139.),  Rada
Gminy Winnica uchwala co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się taryfy Zakładu Budżetowego Spółka z o. o. w Winnicy za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Winnica na okres od 01 kwietnia
2015r. do 31 marca 2016r.

2. Cena wody dostarczanej dla gospodarstw domowych na terenie Gminy Winnica będzie wynosiła:
      1) cena za 1 m³ dostarczanej wody – 2,48 zł netto plus 8% VAT, tj. 2,68 zł brutto;
       2) stawka opłaty abonamentowej – 1,54 zł netto plus 8 % VAT, tj. 1,66 zł na odbiorcę 
            miesięcznie.
3. Cena wody dostarczanej na cele przemysłowe na terenie Gminy Winnica będzie wynosiła:
      1) cena za 1 m³ dostarczanej wody – 2,73 zł netto plus 8% VAT, tj. 2,95 zł brutto;
       2) stawka opłaty abonamentowej – 1,54 zł netto plus 8 % VAT, tj. 1,66 zł na odbiorcę 
            miesięcznie.
4. Cena opłaty za odprowadzanie ścieków dla wszystkich odbiorców na terenie Gminy Winnica

będzie wynosiła:
       1) cena za 1 m³ odprowadzonych ścieków – 4,50 zł netto plus 8% VAT, tj. 4,86 zł brutto;
       2) cena za 1 m³ opłaty przesyłowej ścieków (opłata abonamentowa) – 0,70 zł netto plus 8% 
           VAT, tj. 0,76 zł brutto.

§ 2

Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.

§ 4

Zakład  Budżetowy  Spółka  z  o.  o.  w  Winnicy  ogłosi  ustalone  ceny  i  stawki  opłat  w  sposób
zwyczajowo przyjęty, w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 01 kwietnia 2015r.



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IV/27/2015

Rady Gminy Winnica
z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Winnica

Zakład  Budżetowy Spółka  z  o.  o.  w  Winnicy  zgodnie  z  art.  24  ust.  2  ustawy z  dnia  
7 czerwca 2001r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.
z  2015r.  poz.  139)  złożył  w  dniu  16  stycznia  2015r.  do  Wójta  Gminy  Winnica  wniosek  o
zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na
terenie Gminy Winnica, na okres od 01 kwietnia 2015r. 
do 31 marca 2016r.

Taryfy przedstawione we wniosku zostały określone zgodnie z przepisami wyżej cytowanej
ustawy oraz z przepisami wykonawczymi do tej ustawy tj. rozporządzeniem Ministra Budownictwa
z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz
warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków  (Dz. U.
z  2006r.  Nr  127,  poz.  886).  Wniosek  został  złożony  w  ustawowym  terminie  70  dni  przed
planowanym  dniem  wejścia  w  życie  nowych  taryf,  do  wniosku  Spółka  dołączyła  wymagane
przepisami prawa załączniki. 
We wniosku zawarta została szczegółowa kalkulacja taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i
zbiorowego odprowadzania ścieków. 


